
 

 

 

Závěrečná zpráva  

CZECH HOTEL AWARDS 2014 

5.6.2014 Velký sál – Slovanský dům Praha 
 



 

 

 

 

Vážení obchodní přátelé, 

rádi bychom ještě jednou poděkovali všem účastníkům soutěže Czech Hotel Awards 2014, která 

vyvrcholila předáním cen na galavečeru ve Velkém sále Slovanského domu v Praze dne 5.6.2014. 

Stejně jako v předchozích letech se i letošní galavečer stal největší hotelovou událostí v České 

republice.  Zejména nás těší velký počet zástupců hotelů z celé ČR, kteří se do soutěže přihlásili.  Z 

reakcí obchodních partnerů a vystavovatelů, jakož i návštěvníků vyplývá, že letošní již třetí ročník této 

světově známé soutěže si našel svoje místo na poli českého hotelnictví.  

Ještě jednou Vám děkujeme za přízeň a těšíme se na setkání při přípravě dalšího ročníku soutěže. 



Základní údaje o soutěži: 

Organizátor soutěže:     Conventia, s.r.o. 

Produkce galavečera:     Milan Novák 

Datum konání :      30.1.2014 – 26.5.2014 

Vyhlášení vítězů  

v jednotlivých kategoriích :    5.6.2014  

Počet přihlášených hotelů:    153 

Počet přihlášených účastníků gala večera:  269 

 

Záštita soutěže:                           Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR 

Partneři soutěže: 

Generální partner:      Bonafide Group, SE 

 

Zlatí partneři: 

Tick Tack, ImmoInvest Group, Business Class Club  

 

Stříbrní partneři: 

Rona, Royce Bohemia, Cortelazzi Food Service, Pepsico CZ, Plzeňský Prazdroj 

Bronzoví partneři: 

KARE Design, Berendsen, Montycon, Primus, Dars Praha, Rudolf Jelínek, Pogra, Fakker Energy Drink, 

Fjord Bohemia, Bambusárium Rosteto s.r.o., Sauny Vital Trend, Lucaffé, Winecorp, Arno Víno, H & D 

home design, BEAN 

 

Mediální partneři: 

ESTATE, Houser.cz, FANTOM, Pirston, Wellness noviny.cz, FiremníAkce.cz, Turistika.cz, PANORAMA, 

Gastro a Hotel 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 


